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事前の申込みが必要です各保健センター等で受けられるがん検診（集団検診）

胃がん・乳がん・子宮頸がん検診（集団検診）の申込方法が変わります

秩父
保健センター

吉田
保健センター

6月 2日（金）6月13日（火）

荒川
保健センター

５月24日（水）

大滝老人
福祉センター

乳がん検診
（30歳以上の女性）

乳がん検診

検診名
（対象年齢）

氏名

①受付時間
②料　　金
③内　　容

会場・日程・定員

85名

月 　日（　）
月 　日（　）
月　 日（　）
月 　日（　）

　月 　日（　）

月 　日（　）
月 　日（　）
月　 日（　）
月 　日（　）

　月 　日（　）
月 　日（　）
月 　日（　）
月　 日（　）
月 　日（　）
月 　日（　）

月 　日（　）
月 日（　）

月 　日（　）
月 　日（　）

・会場は荒川保健センターです。

各100名 70名

注意事項

子宮頸がん検診
（20歳以上の女性）

子宮頸がん検診

①12:30～13:30
②800円
③頸部細胞診

★内容が変更に
　なりました。
　注意事項欄を
　ご確認ください。

①12:30～13:30
②1,300円
③乳房エックス線検査
 （マンモグラフィ）

・平成29年４月３日（月）から申込みを受け付けます。
・希望する会場の保健センターに電話または来所にてお申込みください。
　（土・日・祝日は除く  8：30～17：15）

★乳がん検診の内容について、視触診を廃止し、30歳～39歳の方にも乳房エックス線
　検査（マンモグラフィ）を実施するよう変更になりました。
　若い世代等で、乳腺が発達していて乳腺濃度の高い「高濃度乳房（デンスブレスト）」
　の場合は、乳房全体が白く写り、腫瘍の有無の判別が難しいことをご了承ください。
・乳がん検診と子宮頸がん検診は、同日に実施します。※印は、胃がん検診も同日です。
・定員になり次第締め切らせていただきます。

胃がん検診
（40歳以上）

胃がん検診

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

月　　日（　　）

①8:00～9:00
（大滝のみ8:30まで）
②900円
③胃透視バリウム造影

30名

申込方法

乳がんと同日 乳がんと同日 乳がんと同日

各80名 各80名

各90名

各80名

各90名各100名

5
6

※10
※11
12

12
12
21
20
11

5
5
6
7

10
10

※11
12
12
1

9
24
29
19
3

21
20

1
19
24

火
水
木
水
火
土
月
金
火
水

金
月
土
月
月

※

11
11

9
9

8
20

金
水

8
24

水
金

すべての日程（５月～１月実施）の申込みを、　平成29年４月３日（月）　から受け付けます。

希望する会場の保健センターに電話または来所にてお申込みください。（土・日・祝日は除く 8：30～17：15）

・定員になり次第締め切らせていただきます。
・検診の日程の２週間前までに通知書を郵送しますので、内容を確認していただき、当日通知書を持参し
　受診してください。

※荒川保健センター事務所は、荒川総合支所内へ移転となります。
　お申込みは、　54-2231・来所：荒川総合支所内荒川保健センター事務所へお願いします。

申込みした日を記入しておきましょう


