胃がん・乳がん・子宮頸がん検診(集団検診)の申込方法が変わります

すべての日程(5月~1月実施)の申込みを、平成29年4月3日(月) から受け付けます。

希望する会場の保健センターに電話または来所にてお申込みください。(土・日・祝日は除く 8:30~17:15) ※荒川保健センター事務所は、荒川総合支所内へ移転となります。

お申込みは、☎54-2231・来所:荒川総合支所内荒川保健センター事務所へお願いします。

- ・定員になり次第締め切らせていただきます。
- ・検診の日程の2週間前までに通知書を郵送しますので、内容を確認していただき、当日通知書を持参し受診してください。

申込みした日を記入しておきましょう

氏名	胃がん検診	乳がん検診	子宮頸がん検診	
	月 日()	月日()	月日()	
	月 日()	月日()	月日()	
	月 日()	月日()	月日()	
	月 日()	月日()	月日()	

● 各保健センター等で受けられるがん検診(集団検診)事前の申込みが必要です。

	①受付時間	会場・日程・定員					
検診名 (対象年齢)	②料 金 ③内 容	秩父 保健センター	吉田 保健センター	大滝老人 福祉センター	荒川 保健センター		
胃がん検診 (40歳以上)	①8:00~9:00 (大滝のみ8:30まで) ②900円 ③胃透視バリウム造影	5月12日(金) 6月12日(月) ※10月21日(土) ※11月20日(月) 12月11日(月)	6月13日(火)	6月 2日(金)	5月24日(水)		
		各100名	70名	30名	85名		
乳がん検診 (30歳以上の女性)	①12:30~13:30②1,300円③乳房エックス線検査 (マンモグラフィ)★内容が変更に なりました。 注意事項欄を ご確認ください。	5月 9日(火) 5月24日(水) 6月29日(木) 7月19日(水) 10月 3日(火) *10月21日(土) *11月20日(月) 12月 1日(金) 12月19日(火) 1月24日(水) 各100名	11月 8日(水) 11月24日(金) 各90名	9月20・会場は荒川保健			
	①12:30~13:30			各90名			
子宮頸がん検診 (20歳以上の女性)	②800円	乳がんと同日	乳がんと同日	乳がんと同日			
	③頸部細胞診	各80名	各80名	各80)名		
申込方法	 ・平成29年4月3日(月)から申込みを受け付けます。 ・希望する会場の保健センターに電話または来所にてお申込みください。 (土・日・祝日は除く 8:30~17:15) 						
注意事項	★乳がん検診の内容について、視触診を廃止し、30歳~39歳の方にも乳房エックス線検査(マンモグラフィ)を実施するよう変更になりました。若い世代等で、乳腺が発達していて乳腺濃度の高い「高濃度乳房(デンスブレスト)」の場合は、乳房全体が白く写り、腫瘍の有無の判別が難しいことをご了承ください。・乳がん検診と子宮頸がん検診は、同日に実施します。※印は、胃がん検診も同日です。・定員になり次第締め切らせていただきます。						